Stanovami SVK Žďársko schválenými valnou hromadou dne 28.3.2018 a Zásadami investiční 
politiky SVK Žďársko, schválenými předsednictvem SVK Žďársko dne 24.3.2011, pro účely 
vypracování projektové dokumentace z rozpočtu města pro rok 2018 částku

v celkové výši 82.000,- Kč 
slovy /osmdesátdvatisíc/korun českých

IV.
Částka uvedená v čl. 111. této smlouvy bude poukázána na účet Svazu vodovodů a kanalizací 
Žďársko, vedený u České spořitelny a.s., pobočka Žďár nad Sázavou, číslo účtu

do 15.12.2018

V.
Poskytnuté finanční prostředky jsou návratné a to v termínu nejpozději do 30 dnů po ukončení